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森吉中学校　（秋田）

榛松中学校　（埼玉）

三和中学校　（福島） 大館第一中学校　（秋田）

男子決勝トーナメント　　〔　グリーンウッドテニスランチ　テニスコート　〕

住 吉 台（宮城）

鶴岡第三（山形）

信　　夫（福島）

千　　田（新潟）

山形第六（山形）

大館第一（秋田）

33

34

1

泉　　丘（茨城）

米沢第四（山形）

札幌西野（北海道）

3

4

25

26

芳　　賀（栃木）

鶴岡第一（山形）

西郷第二（福島）

西郷第一Ｂ（福島）

西郷第一Ａ（福島）

2

小 川 東（埼玉）

梁　　川（福島）

白河市立東（福島）

加　　納（埼玉）

杉　　戸（埼玉）

榛　　松（埼玉）

29

30

31

32

広　　島（埼玉）

郡山第七（福島）

青梅第三（東京）

黒　　石（青森）

白河中央（福島）

藤　　原（栃木）

27

28

21

22

23

24

16

15

14

13

20

19

18

17

8

7

6

5

12

11

10

9 友部第二（茨城）

40 須賀川第三（福島）

箕　　郷（群馬）

郡山第一（福島）

39

35

36

37

38

白河第二（福島）

三　　島（栃木）

富　　津（千葉）

多 々 良（群馬）

志 波 姫（宮城）

三　　和（福島）

土浦第六（茨城）

東向陽台（宮城）

黒 石 野（岩手）

森　　吉（秋田）


